ПРИКАЗ

№ _ _ ~-~-~_У' __ _
«/~ /~ 2~
г. Москва

О создании комиссии по расследованию несчастного случая на производстве

В целях расследования несчастного случая, произошедшего 13 ноября 2025 года с доцентом

кафедры Высшей математики Крупиным Владимиром Григорьевичем 14.03.1944 г.р" по адресу:
ул. Красноказарменная, д.1 7, корпус В , в соответствии со ст. 227-23 1 ТК РФ, руководствуясь п.

4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Государственный инспектор труда Государственной

инспекции по труду в г. Москве (по согласованию).

Представитель исполнительного органа страховщика (по

согласованию);

Представитель территориального объединения организаций

профсоюзов (по согласованию);

Представитель органа исполнительной власти субъекта РФ

или органа местного самоуправления (по согласованию);

Андросов Герман Владимирович - заместитель начальника

управления охраны труда и экологии;

Филимонов Сергей Владимирович - начальник отдела охраны

труда и техники безопасности;

Загидуллина Эльвина Азатовна - специалист отдела охраны

труда и техники безопасности.

2. Комиссии приступить к работе немедленно.

3. Комиссии в пятнадцатидневный срок провести расследование обстоятельств данного

несчастного случая и квалифицировать его в соответствии с действующим

законодательством.

4. При расследовании обстоятельств разработать предложения по устранению выявленных
нарушений в области охраны труда в целях предупреждения аналогичных несчастных

случаев.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор fl~ Н.ДРогалев